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OLIPROX Krem 40 ml
 

Cena: 57,59 PLN

Opis słownikowy

Producent DERMAPROFIL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

OLIPROX Krem 40 ml

Oliprox Krem usuwający objawy łojotokowego zapalenia skóry
 - Wyrób medyczny.
 - Krem Oliprox o unikalnej formule zawiera klimbazol i piroksol olaminy, zamknięte w małych sferach ciekłych kryształów substancje
zwalczające szkodliwe mikroorganizmy, przyczyniające się do powstawania łojotokowego zapalenia skóry. Dzięki zawartości modukiny
preparat działa przeciwzapalnie i kojąco na podrażnioną i szorstką skórę.

Działanie:
Wyrób medyczny Oliprox Krem działa łagodząco i nawilżająco na skórę, szczególnie na podrażnioną i z objawami łojotokowego
zapalenia.

Preparat zmiękcza i usuwa łuski zrogowaciałego naskórka, zmniejsza możliwość ich tworzenia się. Łagodzi zaczerwienienie i uczucie
swędzenia.
Skuteczność kremu Oliprox wynika z połączenia aktywnych składników: klimbazolu i piroktonu olaminy, zamkniętych w unikalnej
strukturze ciekłych kryształów.
Pirokton olaminy i klimbazol uwalniane są powoli na skórę, gdzie wykazują miejscowe działanie przeciwgrzybicze i przeciwbakteryjne.
Zawarta w kremie Oliprox modukina działa przeciwzapalnie i kojąco na szorstką i podrażnioną skórę. Wzmacnia barierę lipidową skóry
oraz stan jej nawilżenia.

Sposób użycia wyrobu medycznego:
Krem Oliprox należy stosować codziennie, przez co najmniej 7-14 dni, raz lub dwa razy na dobę.
Krem należy nanosić na oczyszczoną skórę, najlepiej umyć ją wodą z łagodnym mydłem.
W celu osiągnięcia maksymalnej skuteczności, nie należy myć posmarowanej skóry przez około 2-3 godziny.
Jeśli krem zostanie przypadkowo zmyty, należy nałożyć go ponownie.

Preparat należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze poniżej 28°C.
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 Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Tylko do użytku zewnętrznego.
W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
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